Wo ist Walter?

Weg einfach weg! Wo ist Walter nur abgeblieben? Wo ist er nur hin? Ich habe schon jedes Bett umgedreht.Jeden
Schrank gedffnet. Unter jedem Tisch gesucht. Helft mir, ich bin am Verzweifeln. Charlie Holger

Datum

13.05

21.05

28.05

04.06

11.06

18.06

22.06

25.06

02.07

09.07

17.07

Zeit

14:00 - 16:00

13:00 - 15:00

20:00 - 21:00

11:00 - 13:00

19:00 - 21:00

14:00 - 16:00

Stand: 04.02.26

Ort

Parkplatz Muniweid

Schitzenhaus Mettmenstetten

Pfadiheim Schwandenholzli
Schitzenhaus Zwillikon
Schiitzenhaus Knonau

Volg Aeugst

QP 2-16 - Meute Chuchundra

Weiteres

PfiLa, siehe Infos

Stammibung, siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung
Freunde-Mitbring-Tag
Schnabelburgbummel, siehe Flyer
Elternabend, siehe Infos (nur Eltern)
Fur Essen ist gesorgt

Taschenlampe nicht vergessen

Sommerfereien, keine Ubung



