

QP 2-16 - Meute Chuchundra

Wo ist Walter?

Weg einfach weg! Wo ist Walter nur abgeblieben? Wo ist er nur hin? Ich habe schon jedes Bett umgedreht. Jeden Schrank geöffnet. Unter jedem Tisch gesucht. Helft mir, ich bin am Verzweifeln. Charlie Holger

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
13.05	-	-	PfiLa, siehe Infos
21.05	14:00 - 16:00	Parkplatz Muniweid	-
28.05	-	-	Stammübung, siehe Flyer
04.06	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
11.06	13:00 - 15:00	Schützenhaus Mettmenstetten	Freunde-Mitbring-Tag
18.06	-	-	Schnabelburgbummel, siehe Flyer
22.06	20:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Elternabend, siehe Infos (nur Eltern)
25.06	11:00 - 13:00	Schützenhaus Zwillikon	Für Essen ist gesorgt
02.07	19:00 - 21:00	Schützenhaus Knonau	Taschenlampe nicht vergessen
09.07	14:00 - 16:00	Volg Aeugst	-
17.07	-	-	Sommerferien, keine Übung

Stand: 04.02.26